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KONTORER
BorgHeiM MenigHetssenter 
Postboks 133, 3163 nøtterøy
Besøksadresse: rektorveien 2, Borgheim

PresteKontoret
tirsdag og torsdag 9.00 -14.00
onsdager 10.30 - 14.00 33 35 11 80
sokneprest inger Bækken 33 35 11 84
sokneprest Karl olav skilbreid 33 35 11 85
sokneprest tom olaf Josephsen 33 35 11 82
sekretær unni Mathisen 33 35 11 80

KirKevergeKontoret 
Mandag - fredag 8.30 – 15.00 33 35 11 90
Kirkeverge Kjell solberg 33 35 11 89
Konsulent eric A. laetare  33 35 11 88
sekretær inger Johanne stensrød 33 35 11 90
Kantor/korskoleleder Kristin vold nese 33 35 11 87
Kantor Jan rosenvinge 33 35 11 92
Kantor Wenche Henriksen 33 35 11 92
Kantor ingunn Aas Andreassen 33 35 11 92

nøtterøY KirKegårD
Kirkegårdsleder Hans Kristian Amundsen 33 35 11 91

leDere i MenigHetsråD/fellesråD
Knut Paulin-Poulsen - Kirkelig fellesråd 33 39 98 27
torill føleide tandberg - nøtterøy menighetsråd 33 38 66 22
Jan otto lahn - teie menighetsråd 33 39 96 07
Astrid Askeland - torød menighetsråd 33 38 62 31

NØTTERØY KIRKE
tirsdag – fredag 9.00 -13.00 (ikke onsdag)
Kirketjener Bjartheim/Axelsen
Kontoret stengt ved begravelser/bisettelser

TEIE KIRKE
Mandag - fredag 9.00 -14.00 33 35 11 94
Kirketjener Astrid Hansen
Diakon Dag litleskare 33 35 11 96
Diakoniarbeider Aud Aabø evensen 33 35 11 95
undervisningsleder ellen Haga 33 35 11 98
Menighetspedagog Jill vea Brekke 33 35 11 99
Barne- og familiearbeider sonja thorsnes 33 35 11 97
ungdomsarbeider  live Mehlum 33 35 11 97

teie KirKes Hår- og fotPleie 
timebestilling mandag 9.30 - 12.30 33 32 19 42

teie KirKes BArneHAge 33 39 95 83

TORØD KIRKE
torød kirke og kirkestue 33 35 11 86
Kirketjener/vaktm. ingrid Almquist
tripp-trapp åpen barnehage 40 03 48 81

AnsvArlig utgiver
nøtterøy, teie og torød menighetsråd

ADresse
nøtterøy Menighetsblad
Postboks 133, 3163 nøtterøy

AnsvArlig for utgivelsen
eric laetare 
eric@kirken.notteroy.no

Annonser
tore Bergseng 33 32 09 81
tore.bergseng@sf-nett.no

innBetAling Av frivillig ABonneMent
nøtterø sparebank, konto 2470.17.49134

oPPlAg 9.700

trYKK 
Cicero grafisk As

Neste nummer kommer 24. august
Frist for innlevering av stoff:  27. juni
Husk å sende med bilder.
e-post: menighetsbladet@kirken.notteroy.no

Forsidebilde: Gudmund Nese
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Det skjer et under . . .

”Det er vel fagre stunder når våren kjem her nord ,
og  atter som eit under nytt liv av daude gror,”

Ja, underet skjedde i år også. etter en lang, hard og kald vinter var
plutselig våren her. Jeg slutter aldri å forundres over den fantastiske
forandringen som skjer på kort tid. snøen smelter og forsvinner.
Blomster titter frem  -  blåveis , hvitveis og hestehov . løvet spretter
og hele skogen blir grønn. fuglene synger og har det travelt med å
bygge nytt hjem. Menneskene planter og sår.  Alt våkner til nytt liv.
Det vi planter og sår kan med riktig næring , spire , slå rot , og gi
fantastisk vekst. 
Det skjer under i naturen om våren , men i kirken / menighetene våre
skjer det under hele året.

” Det skjer et under i kirken , større enn verden vet.
Barnet får del i guds rike , svøpt i hans kjærlighet.”

Barn bæres til dåpen – et lite frø blir sådd. De vokser opp – noen
kommer til tripp trapp åpen barnehage  , teie kirkes barnehage ,
kirkeskolen . vi har også søndagsskole , bo hjemme leir og
tårnagenthelg. frøet begynner å spire…. Mange blir med i Adventura
klubben og Adventura pluss. Korskolen samler enda flere, og hvert
år er det mange unge som blir konfirmert i kirken.  Det er stort å se
de unge i sine hvite kapper knele på alterringen. Der mottar de guds
velsignelse over sitt liv og en stadfestelse av sin dåpspakt. små frø
er sådd , vannet og stelt. De vil slå rot og gi vekst i sin tid.
vi står midt i livets under – hvor det spirer og gror rundt oss. takk at
vi får være med i dette arbeidet.

Ha en god sommer 
og velkommen til kirke

Astrid AskelAnd 
leDer torøD MenigHetsråD

ØY  REDAKTØRENS HJØRNE

Møller Bil Tønsberg, Kjærlighetsstien 28, 3112 Tønsberg, tlf 24 03 12 00
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Ecuadorbesøk 
som satte spor

Kirken på Nøtterøy fikk besøk av prestene

Nivaldo og Angel fra Guayaquil i Ecuador.

Det ble et sterkt og givende møte mellom

folk fra to vidt forskjellige virkeligheter.

Den norske kirke på nøtterøy har støttet et misjonsprosjekt i
regi av Misjonsalliansen på isla del valle i guayaquil, ecuador
gjennom 8 år. første uka i mai fikk vi besøk av to prester der-
fra. nivaldo fra vennskapsmenigheten i isla del valle og Angel
fra hovedkontoret til Misjonsalliansen i guayaquil.

nøtterøys menigheter har bidratt økonomisk til bygging av en
kirke samt flere klasserom i et tungt belastet slumområde. Mi-
sjonsalliansens mikrokredittordning er også støttet. folk fra
nøtterøy har besøkt guayaquil, frivillige fra nøtterøy har jobbet

der nede, og det har også tidligere vært ecuadoriansk besøk her
hos oss.

nivaldo og Angel fikk med seg mange og forskjelligartede opple-
velser mens de var her.  De besøkte bl.a. Kirkens Bymisjon i oslo,
opplevde en konfirmasjonsgudstjeneste i nøtterøy kirke, og var
med på en klubbkveld hos ungdomsklubben ”Adventura” på torød.
De deltok på en spansktime på nøtterøy videregående skole og
hilste på ordfører roar Jonstang. sykehjemmet på gipø fikk også
besøk og de deltok på et stabsmøte, og var med på et uformelt
husfelleskap hjemme hos noen menighetsmedlemmer.

gjestene fra storbyen i ecuador fortalte at de kommer fra en hver-
dag preget av stor fattigdom og utrygghet. isla del valle er et av
områdene i ecuador som er mest hjemsøkt av kriminelle bander,
narkotikahandel, tilfeldig vold og drap. Pastor nivaldo fortalte
hvordan han går fra dør til dør på lørdager for å hente barn og
følge dem til ”søndagsskole”.  nivaldo påpekte at barna er fremti-
den, og at det at disse nå får høre om Jesus gir håp om at det kan
bli en positiv forandring både i deres liv og i hele dette lokalsam-
funnet.

De to prestene var mektig imponert over det de fikk se og opp-
leve her, og de ga uttrykk for at de ønsker fortsatt god kontakt
med menighetene på nøtterøy i tiden fremover.

teKst  JonAthAn hAll

Nivaldo og Angell bodde hos familien Hall under besøket

Nivaldo hadde med seg

barnetegninger fra

menigheten i Ecuador
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ØY MISJON

Glimt fra udi-folket i Aserbajdsjan
Fra januar 2011 har Den norske kirke på

Nøtterøy valgt, som ett av sine to

 misjonsprosjekter, å bistå Normisjon i å

støtte deres flotte arbeid blant udi-folket

i Aserbajdsjan. En liten kristen mino-

ritet i Kaukasus får hjelp fra Norge til å

ta vare på sitt eget språk og sin kultur.

Nå er alfabetet nedtegnet og skolebarna

får opp  læring i udi. Snart kommer også

nyskrevne salmer på udinsk. 

kristen arv
udi-folket i Aserbajdsjan har en spennende historie. som folk er
de bærere av en unik kristen arv fra før-muslimsk tid. Den gamle
Kaukasus-albanske kirken ble lagt under den armenske kirken i
1836 og siden stengt av stalin, men i 2003 ble den Albansk-
udinske kirken igjen offisielt gjenopprettet. Med støtte fra
norge ble en av kirkebygningene pusset opp og stod ferdig i
2006, og i dag er den igjen et samlingssted for udiene i nich.

FAktA oM Udi-Folket
udi-folket er en av Aserbajdsjans minoritets- og urbefolk-
ningsgrupper. De er også Aserbajdsjans eneste innfødte
kristne folkegruppe. udiene teller i dag ca.7000 personer
på verdensbasis, hvorav ca. 4000 bor i Aserbajdsjan, de
fleste av dem i landsbyen nich i gabala region. normisjon
har siden 1996, gjennom norwegian Humanitarian enter-
prise (nHe), støttet udi-folket til å ta vare på og finne til-
bake til sin historie, tro og tradisjoner.Slik ser kirken nå ut innefra. Nytt gulv. Glassmaleri over

alteret og glassvindu bak. Stilaset er fortsatt oppe.

Dette er Venera

Antonova – Her i

hjemlige

omgivelser;

opptatt med

sylting!

teKst og BilDer synnøve AAndstAd, Aserbajdsjan

Påskefeiring
Med lokal støtte har oppussings arbeidene fortsatt. Kirken har
fått nytt gulv og glassmalerier i vinduene, og dåpsbassenget i
kirkehagen er blitt satt i stand. udienes kirkepresident, robert
Mobili, var glad for å fortelle at denne oppussingen ble klar før
påskefeiringen. 1. påskedag var kirken full av folk i alle aldre;
et flertall av dem unge og barnefamilier. udi-kirken står overfor
mange utfordringer: De har ingen faste ordninger å forholde seg
til i gudstjenestelivet, og det er uenighet om hvilken retning
kirka bør utvikle seg i. Men folk er  søkende, og de kommer til
kirken. nå arbeides det med å utarbeide nye kristne sanger på
udinsk, og dette er noe som særlig slår an hos de unge.  - Det gir
håp for framtida at de unge kommer og er interesserte, fortel-
ler lærer venera Antonova. Hun og hennes familie er blant dem
som kjenner Jesus og er aktive kristne. Men de fleste udiene
kjenner lite til hva det betyr å være en kristen. Antonova for-
teller at hun fikk tårer i øynene da hun så mange av sine tidli-
gere elever i kirken på påskedag. - i mange år har gud lært oss
opp i å gå Jesu vei, sier hun. vi ønsker at flere skal følge denne
veien.
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ØY KONFIRMASJON

ta kontakt med:
tore Bergseng 33 32 09 81
tore.bergseng@sf-nett.no

DIN 
ANNONSE 
HER?

Konfirmantfest 13. april 

onsdag 13. april ble årets konfirmanter fra hele øya feiret i teie
kirke. ved ankomsten til kirken ble konfirmantene møtt med taf-
felmusikk av kantor ingunn som satte en høytidelig stemning fra
to-retters middag med tilhørende taler fra prest inger Bækken,
undervisningsleder ellen Haga og fra ungdomsarbeider live Meh-
lum. 

senere på kvelden fikk vi
besøk av en dansegruppe fra
extend som danset et hip-
hop show. i tillegg ble det vist
lysbilder fra konfirmantåret
og fra eidene, samtidig med
at kakebordet ble satt frem.
Hensikten med denne festen
var å feire konfirmantene ,
takke for i år og minne de på
at de alltid er velkomne til
kirken. i talen til konfirman-
tene ønsket inger Bækken å
fortelle at kirken kan være et
hjem som det er godt å
komme til, også for konfir-
mantene!
Det var god hjelp fra åtte 
 serveringsdamer slik at mid-
dagen ble deilig opplevelse! 

Her serverer Ingrid Almquist

en av konfirmantene.

Spørsmål og svar
noen mennesker elsker sudoku, kryssord og hjernetrim. De trigges
av alt som krever hodevirksomhet av det intense slaget, og nyter
når de må jobbe ekstra lenge med en tankeknute før den løses med
triumferende fryd.  enkelte av oss andre har det ikke helt på samme
måte. for oss kan det være frustrerende når Jesus tilsynelatende
snakker i gåter og troens puslespill mangler vesentlige biter. "når
talsmannen kommer skal han veilede dere til hele sannheten", sier
Jesus (Joh 16,12). Heldigvis lar ikke Jesus oss forbli alene med
spørsmålene. Det gjelder for oss alle, uansett hvordan vi er skrudd
sammen.

idun strøm sefland, nettprest
fra www.nettkirken.no
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ØY KONFIRMASJON

gratulerer med konfirmasjonen! Det har vært mange flotte gudstjenester i mai med dere som hovedpersoner. vi håper dagen og
 feiringen var fin for dere alle!  vi som har undervist dere takker for alle små og store møtepunkter gjennom høsten og våren, og  ønsker
dere lykke til videre, og guds rike velsignelse over livene deres!

ellen Haga
undervisningsleder

Kjære konfirmanter!
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ØY   KONFIRMASJON
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Det kan være spennende å oppleve ulike kirkerom i fylket vårt.
Kunstferdig utsmykning og skatter har jo kirkene våre på hvert
sitt vis. skattene må bare oppdages. vi kikker kanskje ikke alltid
så nøye på kirkekunsten når vi er innom èn av de mange kirkene.
nå har du en sjelden mulighet til å se nærmere etter.

nå er nemlig en god del av kunsten samlet på ett sted. Mye kir-
kekunst er velvillig utlånt til Haugar, vestfold Kunstmuseum. Det
gir en unik mulighet til å oppleve flere spennende uttrykk på nært
hold. Det er første gang at så mye kirkekunst fra vestfold er blitt
presentert samlet. Dermed er kunsten blitt gjort tilgjengelig for
et bredt publikum. utstillingen på Haugar er åpen frem til 4. sep-
tember.

På reise i utlandet oppsøker vi ofte kirkerommene. Det er rom
som innbyr til undring, stillhet og et møte med det hellige. Kun-
sten bidrar til det. Dyktige kunstnere har gjennom historien tol-
ket sentrale bibelske tema om gud og mennesket. Men vi har
kunsthistoriske skatter også her lokalt i fylket vårt. vi behøver
ikke reise langt.

Bildet som ble stjålet fra larvik kirke; ”la de små barn komme til
meg”, har vært mye omtalt i media. nå går det an å ta det nær-

mere i øyesyn. Det er en ganske frodig fremstilling av mange barn
og mødre rundt Jesus. Kunstneren het lucas Cranach. Han var en
nær venn av Martin luther. et annet bilde heter; ”Kvinnene og eng-
elen ved Kristi grav”. Bildet er utlånt fra sem kirke og er malt av
C.v eckersberg. De ulike skikkelsene i bildet står frem nærmest
som tredimensjonale skulpturer på størrelse med oss selv. Det
blir nesten et bilde å gå inn i. i utstillingen kan man også se fire
 rokokkoskulpturer som en gang sto i larvik kirke. Det er kvinne-
skikkelser i full størrelse som fremstiller troen, håpet, kjærlig-
heten og tålmodigheten. Bildet av nattverdsscenen som en gang
hang i Mariakirken i tønsberg, har også en orginalitet og et
 spesielt uttrykk. Dette var bare noen eksempler. Det beste er å
se selv!

Det går an å oppleve bildene og skulpturene på egenhånd eller
sammen med andre. Både det som er kjent og det som er frem-
medartet skaper noe i oss. vi erfarer noe mer og ser nye sammen-
henger. Besøket kan bli beriket ved å følge en guide. Det er
spennende å få høre noe om bakgrunnen for kunstverket, den
tiden det oppsto i og om kunstneren selv. De ulike stilartene er
også med på å gi særpreg. Det går dessuten an å kjøpe med seg
en vakker bok som man kan fordype seg i. utstillingen er herved
anbefalt!

kArl olAv skilbreid 
soKnePrest teie

ØY  SOKNEPRESTENES HJØRNE

En sjelden
 mulighet!

Se kirkekunst i Vestfold på Haugar; 
utstillingen «Gloria Mundi»
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Autorisert Regnskapsførerselskap  
 

Kontaktperson Nøtterøy: 
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876  
 

www.midtvestfold.no 

  

Baby- barn- og ungdomsklær  Tlf: 33 32 28 60  

 Name it
- Newborn
- Mini
- Kids

 Mexx

 Levis

 Gant

 Troll

 Ticket
to heaven

 Quicksilver

 Napapijri

 Roxy

 Grundt

 DKNY

Butikken med 
kvalitet og service!

Gravmonumenter
Helpolert granitt

Ferdig montert
m/inskripsjon

fra kr. . 00,-

Stort utvalg av
GRAVMONUMENTER

KJØKKENBENKPLATER
PEISPLATER

til meget konkurransedyktige priser

NØTTERØ STENHUGGERI
v/Nøtterøy kirke

Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no
www.steinprodukter.no

 
 

  

     

 
 

 

 
     

Smidsrødveien 43

Tønsberg

Tlf. 33 32 05 85

 
 

  

     

 
 

  

     

Rørleggerfirma
med butikkCafé &Catering

Tlf.: 33 32 10 01
Fax 33 32 14 56

Snitter • Koldtbord • Kaker • 
Gryteretter

Teie Torv 1, 3120 Tønsberg

 

Bok og Media   –   Storgaten 32, 31  Tønsberg   –   Tlf.: 33 31 67 05   –   E-post: tonsberg@bokogmedia.no

 
 

 
 

 

* Bibler
* Oppbyggelige kristne bøker
* Skjønnlitteratur
* Spill og leker
* Panduro hobbyvarer
* Musikk og DVD

Velkommen til hyggelig handel!

Vi tilbyr:

Din hørsel - vår sak! 
Vi låner ut Teleslynge 

gratis. Flott hjelpemiddel til 
høreapparat brukere i jubileer, 
foreninger, minnesamvær o.l. 

Enkel i bruk.
For mer informasjon: 

Ring 33 40 78 90.
-

NB! Vi selger batterier til 
høreapparater - 
kr. 35 pr. brett

Nøtterøy og Tjøme 
Hørselslag

Stoltenbergsgaten 54,
Tønsberg

Telefon 33 30 77 77

Alt som gjelder BMW. 
Og litt til.
Din BMW leverandør i Vestfold 
Semslinna 15. Tlf 33 30 05 00

PLATESKREDDERI
Smidsrødveien 45 - Håndsverksenteret

Tlf. 33 32 28 17

hÅr oG FotPleie
i teie kirke
er et tilbud som  alle kan benytte

• fotpleie kr  320,-
• Klipp kr  200,-
• striper fra kr 400,-
• Permanent kr 750

timebestilling:
mandag - torsdag 9.00 –13.00
tlf  33 32 19 42

www.klemmetsby-firing.no

Døgnvakt: 33 38 47 00

 

Kirkeveien 176, 3140 Borgheim
notteroy@klemmetsby-firing.no

ta kontakt med:
tore Bergseng 33 32 09 81
tore.bergseng@sf-nett.no

DIN 
ANNONSE 
HER?
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ØY   HVA SKJER

Sommerskole for 5. klasse
Den norske kirke på nøtterøy inviterer i år alle som er født i 2000 til å være med på
sommerskole på veierland. sommerskolen er ny av året og er en del av trosopp -
læringstilbudet for kirkas medlemmer på nøtterøy.

De 3 første dagene i skoleferien, 20.-22. juni, kan de som melder seg på være med
på sommerferieaktiviteter knyttet til skaperverket og  kirken på veierland. Det blir
aktiviteter som fisking, natursti, grilling, snekring av fuglekasser m.m. siste dagen
avsluttes med en gudstjeneste i veierland kirke. 

er du mellom 16 og 80 år og har lyst til å bidra på sommerskolen? ta kontakt med
undertegnede! 

Alle som er døpt får invitasjon i posten i løpet av mai. Arrangementet er åpent også
for de som ikke er døpt. 

Påmeldingsfrist er torsdag 9. juni!

for spørsmål om påmelding eller annet, ta kontakt med menighetspedagog:

Jill vea brekke
e-post: protro@kirken.notteroy.no
tlf 33 35 11 99 / 45 28 20 31

Utdeling av bok 
til alle 4-åringer
til høsten vil alle 4-åringer
som er døpt få brev i posten,
med invitasjon til samlinger og
gudstjenester for utdeling av
4-årsbok.

Det vil bli gudstjenester med
utdeling i alle kirkene på
nøtterøy.

Har du spørsmål
–ta kontakt med 
menighetspedagog 
Jill vea brekke
e-post:
protro@kirken.notteroy.no
tlf 33 35 11 99 / 45 28 20 31

Kveldsarrangementer
i Veierland kirke i juli
• lørdag 2. juli kl. 19.00: 

Konsert med unni Wilhelmsen.
Bill. 200/100 (barn u. 16) kan bestilles på
jorn@autoutstyr.no 

• torsdag 7. juli kl.18.00:
orgelkonsert med Anders fjeld Meyer 

• torsdag 14. juli kl.18.00: 
Musikkandakt med seniorkvartetten

• fredag 22. juli kl.19.30:
Konsert med Knut reiersrud

• fredag 29. juli kl. 18.00:
Musikkandakt på olsok

Bo hjemme- leir til høsten! 

Høstens bo-hjemme-leir for
1.-5.klasse går av stabelen 
22.-23. oktober på torød. 
Hold av helgen!

Kan du tenke deg å være med som
leder eller hjelpe til (konfirmanter,
ungdom og voksne)? 

ta kontakt med sonja thorsnes, 
970 65 765, 
e-post: bafa@kirken.notteroy.no
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Du har valget –

Vi har utvalget!

i kjelleren

Tlf. 33 40 15 33

Stangebyveien 1. Tlf. 33 32 00 35

Alt i plexiglass Ollebukta - 3126 Tønsberg 
www.arvidthoresenbaatkalesjer.no

Tlf.: 33 31 28 79
Faks: 33 31 04 63

E-post: 
thorboat@online.no

Pute

BO- OG BYGGEVARER MED FAST LAVPRIS

MAXBO
MAXBO ILEBREKKE, Åsgårdstrandsveien, 3114 Tønsberg. Tlf. 33 30 74 00

MAXBO NØTTERØY, Husøyveien 1, 3132 HUSØYSUND. Tlf. 33 37 98 20

MAXBO TJØME, Østveien 630, 3145 TJØME. Tlf. 33 39 02 72.

Gjør det enklere  
for deg

Inneh. Terje og Eigil Næss – Tlf. 33 35 10 70

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

Bank. Forsikring. Og deg.

For oss er bank 
og forsikring to
sider av samme
sak. For deg 
betyr det at du 
får ivaretatt hele
økonomien
din på ett sted.

service@nsp1.no - Telefon: 02440 - www.nsp1.no

Vi har alt du trenger 
til:

fotgjengerfeltet rett etter 

 

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy Nesbryggv. 9 A, 3133 Duken

Tlf. 33 38 52 59

Mob. 980 37 000/980 29 000

Nøtterøy
Jern & Bygg AS
Teie Torv  Tlf. 33 32 13 87

NØTTERØY HUNDESENTER
Fôr og utstyrsbutikk med
alt for hund, hest og katt

Tlf: 33 38 59 61

Åpningstider butikk: 10.00-17.00 (14.00)

Nøtterøy
Rørservice AS

ta kontakt med:
tore Bergseng 33 32 09 81
tore.bergseng@sf-nett.no

DIN ANNONSE 
HER?

For brosjyre og informasjon
tlf. 33 40 36 85

elisabeth.ronander@notteroy.kommune.no
Ekebergveien 10 på Teie

mØteplassen 
for aktiviteter og 

frivillige tjenester
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ØY SLEKTERS GANG

synGe i bArnekor 
til høsten?
gutter og jenter fra 4 år t.o.m. 1. klasse
ønskes velkommen i infantimus, Korskolens
yngste barnekor. 
vi øver i teie kirke annenhver tirsdag fra
16:45-17:45. øvelsene er delt inn i faste
sekvenser av sang/ dialog og lek med
barna. før hver øvelse har vi tilbud til
familiene om pølse-kafé.  
infantimus deltar med sang- og musikk -
glede i kirkene på nøtterøy en gang i
semesteret. Koret medvirker i vår kon -
serten i nøtterøy kulturhus og har gjerne
en konsert i samarbeid med Aspirantkoret
i løpet av året.

første øvelse i høst blir: tirsdag 30.august

vil du vite mer?
ta kontakt med:
Menighetspedagog Jill vea brekke, 
452 82 031, 
e-post: protro@kirken.notteroy.no
eller barne- og familiearbeider 
sonja thorsnes, 970 65 765, 
e-post: bafa@kirken.notteroy.no

Slekters gang

DØPTE 
Gard Markegård Aronsen

Marcus Hauge

Anton Bendixen

Elias Gaard Holm

Amandus Fossnes Rudfelt

Arne Tveten

Isabella Madsen

Vilde Sivertsen

Ella Lislegard-Bækken

Emilie Sæther

Siren Løvig-Larsen

Ella Østerud Kristiansen

Marie Wærsted Kirkevold

Helene Lysgård

Hannah Eftedal

Eva Elfving Halvorsen

Anna Sofie Moholt

Gabriella Wenneck Larsen

DØDE 
Herman Bergh

Odd Lerdahl

Arne Wigulf  Henriksen

Henry Johansen

Olav Johan Erikstad

Gunnar Frette

Nils Erik Agerbo

Niels Peter Raakilde Jespersen

Sverre Høgden

Dag Sanne

Frida Myhre

Vigdis Christensen

Astrid Jacobsen

Margit Svensen

Mary Anette Egenes Jensen

Randi Lotherington

Gerd Marie Farnes

Ragnhild Sturød

Elvira Mainore Olsen

Aase Lønmo

Marie Benedikte RøedVIEDE
Tord Bigseth og Therese Torgersen

nøtterøy kirkelige fellesråd søker:

kirketJenervikArer

nøtterøy kirkelige fellesråd søker vika-
rer til kirketjeneroppgaven i forbindelse
med gudstjenester, begravelser, biset-
telser og vielser.
lønn etter avtale
kontakt kirkevergekontoret 
på telefon 333 51 190 
for mer informasjon 
eller send en e-post til
post@kirken.notteroy.no

  

 

«Sammen vil vi g jøre Kristus kjent, trodd, tilbedt og etterfulgt»
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ØY   KORSKOLEN

Sommerens Maria 
Korskolens store løft – bestillingsverket sommerens Maria har denne våren gitt oss
mange gode opplevelser. forestillingen ble holdt fire ganger, to i nøtterøy kirke og to i
 fagerborg kirke, da som en del av oslo internasjonale kirkemusikkfestival. for barna og
ungdommene har det vært moro å bli kjent med komponist gisle Kverndokk og tekstfor-
fatter eyvind skeie – sistnevnte gav alle sangerne en signert salmebok som gave fordi de
hadde vært så flinke – en flott minne.

Hele verket skal utgis før sommeren og forsidebildet fra Astrid skaaren-fystro er klart.
Bildet kan man kjøpe hos Korskolen og hos Astrid. Det er et vakkert bilde av  nøtterøy
kirke, med korsangere foran kirken.

sommerens Maria gav oss vakre salmer som vi kommer til å bruke mye. eyvind sine tek-
ster og gisle sine melodier vil være knyttet til oss på nøtterøy og vår vakre Maria  kirke
for bestandig.

gjør vår reise gjennom tiden
til en vei som tar oss hjem
til et land av lys og drømmer,
led oss, Herre, før oss frem.
Du som skapte døgn og tider,
du som alltid er og blir,
la vår korte stund på jorden
fylles av det liv du gir.

livets spenning, hjertets uro
bringer, Jesus, vi til deg,
trøst oss, led oss, gjør oss trygge,
gi oss lys på livets vei.
gi oss gleden uten grenser,
du som steg fra død og grav,
i en ren og nyskapt verden
når vår jord har blomstret av!

fyll vår dag med håpets krefter!
Jesus, kom i denne stund,
trøst oss, bær oss, vis oss gleden
i et endeløst sekund,
et sekund som du vil fylle
med ditt lys, din herlighet,
mens vi synker inn i favnen
av din store kjærlighet.

eyvind skeie 2011

foto: GUdMUnd nese
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DEN NORSKE  KIRKE
Nøtterøy, Teie og Torød sokn

For mer informasjon, se annonsering i dagspressen og vår hjemmeside: www.kirken.notteroy.no. 

Dato                       Nøtterøy kirke             Teie kirke              Torød kirke                Veierland kirke

12. juni Høymesse Høymesse Høymesse
Pinsedag
Ap. gj. 2, 1-11

13. juni fellesgudstjeneste i prostiet på tallak
2. pinsedag
Joh. 3, 16-21

19. juni treenighetssøndag Høymesse Høymesse Høymesse
Joh. 3, 1-15

26. juni Høymesse Høymesse
2. søndag etter pinse
luk. 16, 19-31

2. juli Konsert med 
unni Wilhelmsen Kl. 19

3. juli Høymesse
3.søndag etter pinse
luk. 14, 16-24

7. juli orgelkonsert med 
Anders fjeld Meyer 
Kl. 18

10. juli Høymesse Høymesse
4. søndag etter pinse
luk. 15, 1-10

14. juli Musikkandakt med 
seniorkvartetten
Kl. 18

17. juli Høymesse
5. søndag etter pinse
Matt. 7, 1-5

22. juli Konsert med 
Knut reiersrud
Kl. 19:30

24. juli Høymesse Høymesse
Aposteldagen
6. søndag etter pinse
luk. 5, 1-11

29.juli olsok olsokmesse Kl. 18
luk. 22, 24-27 

31. juli Høymesse
7. søndag etter pinse
5. mosebok 30, 11-16

7. august Høymesse Kveldsgudstjeneste
8. søndag etter pinse Kl. 20
Markus 8, 1-9 

14. august Kveldsgudstjeneste friluftsgudstjeneste på
9. søndag etter pinse Kl. 20 verdens ende sammen 
Matt. 7, 15-20 med tjøme menighet

21. august Høymesse Høymesse Høymesse
10. søndag etter pinse
1. Kor. 3, 10-17


